6 של התקופה חלפה לא המנהלית ההחלטה מועד ועד זה וממועד 24/5/16 ביום העותר נגד נפתח החקירה תיק
חודשים.

גם במועד הדיון שנערך - 9/10/16 ובמועד מתן החלטה זו, טרם חלף המועד של 6 חודשים.

ההחלטה המנהלית מתבססת על הוראה חוקית, נתקבלה כדין ועל כן, אין מקום להתערב בה.

העתירה נדחית.

ניתנה היום, י"א תשרי תשע"ז, 13 אוקטובר 2016, בהעדר
הצדדים.